DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SABERES GEOGRÁFICOS E
GEOPOLITICOS E SUAS EXPRESSÕES NA REDE PAULISTA DE EDUCAÇÃO BÁSICA
de autoria de GABRIEL GRAZZINI GABRIEL, PAULO FERNANDO CIRINO MOURÃO,
LUCIENE CRISTINA RISSO, foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN
2175-8875.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77897

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77897